Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

администраций.

ЙЫШЁНУ
 2017 =?октябр.н  25-м.ш. №916
Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «25 » октября 2017 г. № 916
село Яльчики

О награждении Почетной грамотой

администрации Яльчикского района
Рассмотрев представленные материалы администрация Яльчикского района   п о с т а н о в л я е т:

Наградить Почетной грамотой администрации Яльчикского района Чувашской Республики:

          За любовь к родной земле, бережное отношение к истории родного района, достойный вклад в социально-экономическое развитие Яльчикского района:
          Александрова Владимира Николаевича – директора                           ООО «Ресурсинвест»;
          Ишмуратова Владимира Валерьевича –  директора ООО «Лидер»;

          Лапшина Александра Юрьевича – мастера спорта по вольной борьбе;

          Леонтьева Алексея Васильевичя – студента ЧГСХА, чемпиона мира по летнему полиатлону;

          Петрушкина Владимира Петровича – многократного чемпиона районного «Акатуя» по национальной борьбе;

          Пчелова Игоря Петровича – индивидуального предпринимателя;

          Савинова Дмитрия Валерьевича – координатора Фонда Яльчикской молодежи.
Глава  администрации

Яльчикского района

                                      Н.П. Миллин